
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 21 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 29/2023 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT § 1 otrzymuje 
brzmienie: „Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla gospodarstw domowych, 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji 
o refundacji podatku VAT.” 

2. W zmienianym zarządzeniu w § 2 pkt 2 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Panią Agatę Gorczycę”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy zarządzenia nr 29/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. pozostają 
niezmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0AF4DF3-9457-4CBA-890E-7598F4543BDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-09T07:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




